

ZAPYTANIE 5

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę boiska do piłki nożnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Długosiodło

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ:

Pytanie 1.

Zgodnie z zapisami SIWZ par 3 Opis przedmiotu zamówienia branża budowlana Zamawiający określa, że należy wykonać tylko nawierzchnię trybun. Natomiast przedmiar robót budowlanych dz 1.9 posiada w swoim zakresie również wykonanie prefabrykowanych stopni trybun. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje wykonanie prefabrykowanych stopni trybun.

Pytanie 2.

Jeśli należy wykonać prefabrykowane stopnie betonowe trybun proszę o zamieszczenie rysunków konstrukcyjnych (wysokość, szerokość, długość jaki beton, czy jest zbrojenie, ile szt)

Odpowiedź:

Dokumentacja wykonawcza została zamieszczona na stronie www.bip.dlugosiodlo.pl

Pytanie 3.

Z uwagi na fakt załączenia przez Zamawiającego pełnej dokumentacji na I i II etap proszę o potwierdzenie, że zakres niniejszego postępowania został opisany w przedmiarach robót zał nr 7a dział 1 etap I poz 1-29; 7b; 7c; 7d

Odpowiedź:

Zakres niniejszego postępowania opisany jest w przedmiarach robót zał. nr 7a - etap I poz 1-31; 7b – poz. 1-19 i 21-34; 7c; 7d.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z przedmiarem robót prace przygotowawcze i ziemne, ewentualna wycinka drzew leżą po stronie Zamawiającego i nie należy ich uwzględniać w wycenie.

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca wizję lokalną placu budowy. Roboty ziemne i przygotowawcze określone przez autora dokumentacji technicznej zostały wykonane w 2016 r. Wykonawca winien ocenić

czy jest konieczność wykonania dalszych robót ziemnych i przygotowawczych i uwzględnić to w swojej ofercie.

Ewentualna wycinka drzew jest po stronie Zmawiającego.

Pytanie 5.

Prosimy o potwierdzenie, że załączony przedmiar robót nr 7.1a i 7.1b nie są objęte niniejszym postępowaniem.

Odpowiedź:

Przedmiar robót – zał. nr 7.1a i 7.1b nie są objęte niniejszym postępowaniem. Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6.

Prosimy o wykreślenie z przedmiaru robót nr 7d w elemencie 4 d.2 dodatkowego zapisu: „15*17*4 = 1020szt siedzisk z polipropylenu z oparciem”. Przedmiot zamówienia zgodnie z SIWZ nie obejmuje siedzisk.

Odpowiedź:

Zamawiający w przedmiarze robót – zał. nr 7d w poz. 4 d.2 skreślił zapis „15*17*4 = 1020szt siedzisk z polipropylenu z oparciem”.

Pytanie 7.

Prosimy o wykreślenie słowa ‘halowa’ przy opisie przedmiotu zamówienia pkt 4 – montaż dwóch bramek. Bramki halowe montuje się na obiektach zadaszonych, a to boiska ma być boiskiem zewnętrznym. Prosimy o możliwość zamontowania bramek pełnowymiarowych 7,32x2,44 o profilu okrągłym.

Odpowiedź:

Zamawiający skreślił słowo „halowa” przy opisie przedmiotu zamówienia pkt 4 – montaż dwóch bramek. Zamawiający dopuszcza zamontowanie bramek pełnowymiarowych 7,32x2,44 o profilu okrągłym.

WÓJT GMINY

Stanisław Januszewski